Rezende Costa, Archiepiscopus titulo Martyropolitanus et eiusdem Bel-

lohorizontinae Sedis Coadiutor cum futurae successionis iure atque Admi

nistrator Apostolicus « sede plena », et Emmanuel Nunes Coélho, Epi

scopus Aterradensis, consensuque eorum suppleto, qui in hoc negotio 

aliquid iuris habeant, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum deque 

summa Nostra auctoritate ea, quae sequuntur, decernimus ac iubemus. 

Ab archidioecesis Bellohorizontinae territorio ea municipia separamus 

quae vulgo appellantur Divinópolis, Carmo de Caiurú, Claudio, Itape-

cerica, Itauna, Mateus Lerne, Nova Serrana, Para de Minas, Pitangui, 

Säo Gonçalo de Para, atque territorium districtus Onça vulgo nuncupa

tum, ad municipium Pequi pertinens; a dioecesi vero Aterradensi inte

grum territorium distrahimus municipiorum, quae vulgari sermone 

Araujos ét Perdigâo appellantur ; atque ex ita separatis territoriis novam 
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condimus dioecesim « Divinopolitanam » appellandam atque iis finibus 

circumscribendam quibus eadem municipia idemque districtus, simul 

sumpta, in praesens per legem civilem terminantur. Huius Ecclesiae ca

put urbs erit, quae in vulgus Divinópolis vocatur, in qua scilicet Episco

pus sedem habebit ; cathedram vero sui magisterii in templo curiali collo

cant, quod proxime perficietur Divinoque Spiritui Sancto dicabitur; 

quod quidem ad cathedralis aedis dignitatem et gradum evehimus. Uti 

aequum est, novae Sedi eiusque sacris Praesulibus ea iura, honores, pri

vilegia damus, quae ad omnes dioeceses pertinent ; sacrorum vero Anti

stiti etiam onera et obligationes imponimus. Ecclesiam, quam condidi

mus, archidioecesi Bellohorizontinae suffraganeam facimus eiusque 

Episcopum eiusdem Sedis Archiepiscopo obnoxium et subiectum volumus. 

Quandoquidem autem summe Nobis est cordi omnipotenti Deo cultum sol

lemni caeremonia adhiberi, ideo praecipimus ut Canonicorum Collegium 

condatur, ad normas per alias sub plumbo Litteras edendas. Quousque 

tamen hoc fieri non possit, sinimus ut eorum loco Consultores dioecesani 

deligantur, qui sua opera atque consilio Episcopum iuvent. Seminarium 

saltem elementarium exstruatur ad praescripta iuris communis et regulas 

S. Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus, pueris 

excipiendis ad sacerdotium vocatis. Cum vero philosophiae ac theologiae 

disciplina imbuendi erunt, ii qui meliores fuerint, Romam mittantur, ut 

in Pontificio Ephebeo Piano Brasiliano ad altiora studia educentur. 

Mensam episcopalem, quam vocant, sive Curiae proventus, sive christia

norum pecuniae, sponte datae, efficient, sive denique congrua bonorum 

pars quae iuxta canonem 1500 C. I. C. ad novam Ecclesiam spectabunt. 

Quod ad regimen attinet atque administrationem dioecesis, ad electio

nem Vicarii Capitularis, Sede vacante ; item ad cleri populique iura et 

onera aliaque huiusmodi, in his omnibus legum canonicarum iussa omni

no fiant. Ii vero clerici qui, peracta divisione territorii, in nova circum

scriptione beneficium aut officium habeant, eidem censeantur adscripti 

tamquam proprius clerus. Iubemus insuper ut documenta et acta ad hanc 

dioecesim respicientia, ad eius Curiam episcopalem mittantur, in tabu

lario rite asservanda. Ceterum quae mandavimus venerabilis Frater Ar-

mandus Lombardi, cuius meminimus, perficiet, vel ille qui, tempore exse

cutionis, Apostolicae Nuntiaturae in Brasiliae Foederatis Civitatibus 

praesit, factis ad id necessariis potestatibus, quae poterunt cuivis viro 

delegari, dummodo sacerdotii dignitate insigni. Cum autem negotium 

exsecutus fuerit, idem venerabilis Frater documenta exarabit, eaque 

sinceris exemplis ad S. Congregationem Consistorialem cito mittet. 
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Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die undecimo mensis Iulii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus No

stri vicesimo. 

CELSUS Card. OOSTANTINI © MARCELLUS Card. MIMMI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Cane. Ap. tab., vol. XCVIII, n. 59. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

TEMPLUM PAROECIALE SACRATISSIMO CORDI IESU DICATUM IN URBE ROSETO, 

GROSSETANAE DIOECESIS, BASILICAE MINORIS TITULO AC PRIVILEGIIS COHO

NESTATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Regi saeculorum » ut parèrent 

planeque forent obnoxii eorum animi, qui in urbe Roseto et in conter

mino incolunt agro, excitatum est, impenso studio et opera indefatigata 

Venerabilis Fratris Pfauli Galeazzi, eiusdem loci Episcopi, egregium 

templum curiale, Sacratissimo Cordi Iesu dicatum, quod esset veluti 

religionis domicilium novique vigoris superni quoquoversus dimanantis 

caput. Ut enim campi palustres, qui olim ad eam urbem patebant, con

versi sunt in pinguia frugibus arva, ita salutari consilio factum est, ut 

haec pietatis constitueretur sedes, unde fructus spirituales quam copio

sissimi in populum universum spargerentur. Templum ipsum, hoc anno 

perfectum consecratumque et a Venerabili Fratre Nostro Marcello Sanc

tae Romanae Ecclesiae Cardinali Mimmi, Episcopo Sabinensi et Mande-

lensi, inauguratur^ molis amplitudine est insigne et structurae genere, 

quod « Romanicum » appellant, ad architectandi rationem, quae nostris 

invaluit temporibus, accommodatum. Est praeterea cum laude de Crypta 

commemorandum, memoriae civium bello caducorum sacra ; nec est quin 

celsam admiretur turrim octangulam, cuius in apice aeneum signum, auro 

obductum, Servatoris locatum est, qui quasi bracchia tendit, ut omnes 

ad Cor suum attrahat suavique suo subdat imperio. Praeclara haec aula 

Dei pretiosa supellectile affatim instructa est, atque, quod magni sane 

momenti habemus, Vincentiani Sodales, quibus est paroecia credita quo

rumque numerus satis esse videtur, divinis rebus populique spirituali 

commodo ibi deserviunt. Ne vero tanto operi, quod ceteris dioecesis ac 

provinciae Grossetanae ecclesiis longe antecellit, Pontificium deesset ho-

nestamentum, Venerabilis Frater Paulus Galeazzi, quem diximus, Nos 

rogavit, ut idem templum Basilicae Minoris nomine ac iure donaremus. 

Quae vota libenti animo implentes, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo-
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dum Grossetanam paroecialem ecclesiam Sacratissimo Cordi Iesu dica

tam ad dignitatem et honorem Basilicae Mmoris evehimus, omnibus 

adiectis iuribus ac privilegiis, quae templis eodem nomine insignibus 

rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 

mensis Iunii, anno M D C € C C L V I I I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

a Brevibus Apostolicis 

II 

T I T U L O B A S I L I C A E M I N O R I S I N S I G N I T U R E C C L E S I A A B B A T I A L I S A C P A R O E C I A L I S 

( ( B E A T A E M A R I A E V I R G I N I S A D S C O T O S ) ) , I N U R B E V I N D O B O N A I N A U S T R I A . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Haud pauca neque parvi momenti, 

per longam aetatum seriem, sunt eventa, de quibus Vindobona, Austriae 

urbs princeps, iure gloriatur ; itidemque plura ac decora, quae eo perti

nent, monumenta. Quae inter Abbatialis ac paroecialis Ecclesia, Deo in 

honorem Beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae nec non Sancti 

Gregorii Magni dicata atque Monachis Ordinis Sancti Benedicti concre

dita, sane adnumeranda, una cum continenti monasterio, videtur. Eccle

sia ipsa, quae et « Nostrae Dominae ad Scotos » communiter appellatur, 

ab Henrico duce, Sancti Leopoldi Austriae Patroni filio, anno M C L V H I 

condita fuit et exinde, tum sacra liturgia tum monachorum sacris huma

nisque disciplinis, splendidissimum Fidei artiumque liberalium domici

lium et caput per totam Austriam evasit. Omnes insuper artes ingenuae 
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pulchritudinem ac decorem huic, quod nunc cernitur, Templo, saeculo 

X V I I priorum in loco excitato, affabre addiderunt. Vetustissimum denique 

Mariale Simulacrum ibidem asservatur pieque colitur, ad quod fideles 

innumeri conveniunt. Neque praetermittendum Academiam Catholicam, 

bo. me. Praesbyteri Cardinalis Theodori Innitzer, Archiepiscopi Vindo

bonensis, opera atque studio, in propinquo asceterio conditam esse. 

Quibus omnibus bene perpensis, Venerabilis Frater Franciscus König, 

Archiepiscopus Vindobonensis, impensis Abbatis, Monachorum omnium

que fidelium obsecundans votis atque faustam octavi centenarii a prima 

Ecclesia in eo loco excitata nactus occasionem, enixis Nos adiit precibus, 

ut memorata Ecclesia « ad Scotos » titulo ac privilegiis Basilicae Mino

ris auctoritate Nostra augeretur. Nos autem, laudatae sacrae Aedis an

tiquitatem ac pulchritudinem probe considerantes, huiusmodi preces 

excipiendas perlibenter censuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Con 

gregationis consulto, hisce Apostolicis Litteris, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra atque Apostolica Nostra auctoritate, Ecclesiam 

Abbatialem ac Paroecialem, Deo in honorem Deiparae Virginis Mariae 

caelo receptae dicatam et « ad Scotos » nuncupatam, Vindobona in urbe 

exstantem, honoribus et privilegiis Basilicae Minoris decoramus atque 

afficimus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sor

tiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vn 

mensis Iunii, anno M C M L V I I I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

a Brevibus Apostolicis 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

NOTIFICAZIONE 

Si rende noto che la Suprema Sacra Congregazione dei Sant'Offizio, 

prese in esame le asserite visioni e rivelazioni di Suor Faustina Kowal-

ska, dell'Istituto di Nostra Signora della Misericordia, defunta nel 1938 

presso Cracovia, ha stabilito quanto segue : 

1. doversi proibire la diffusione delle immagini e degli scritti che 

presentano la devozione della Divina Misericordia nelle forme proposte 

dalla medesima Suor Faustina; 

2. essere demandato alla prudenza dei Vescovi il compito di rimuo

vere le predette immagini, che eventualmente fossero già esposte al 

culto. 

Dal Palazzo del S. Offizio, 6 marzo 1959. 

Ugo O'Flaherty, Notare 

II 

DUBIUM 

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione utrum catholicis 

civibus in eligendis populi oratoribus liceat suffragium dare iis partibus 

vel candidatis qui, etsi principia catholicae doctrinae opposita non pro-
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fiteantur, imo etiam christianum nomen sibi assumant, re tamen com

munistis sociantur et sua agendi ratione iisdem favent. 

Feria IV, die 25 Martii 1959 

Emi ac Revmi DD. Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, respondendum decreverunt: 

Negative, ad normam Decreti S. Officii, diei 1 Iulii 1949, n. 1 (A. 

A. S., vol. XLI, 1949, p. 334). 

Feria autem V, die 2 Aprilis eiusdem anni, SSmus D. N. D. Ioannes 

divina Providentia Papa XXIII , in Audientia Emo ac Revimo Dno Car

dinali Pro-Secretario S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum 

resolutionem adprobavit atque publicari iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Officii, die 4 Aprilis 1959. 

Hugo O'Flaherty, Notarius 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

DECRETUM 

DE SACRORUM LIMINUM VISITATIONE A VICARIIS CASTRENSIBUS PERAGENDA 

Ad Sacra Limina properare, non sine Spiritus Sancti- instinctu, 

universi locorum Ordinarii, priscis iam ab aevis, iussi sunt, quatenus 

iisdem licuit licebitque Ei, testante S. Gregorio PP. I, ex cuius largitate 

sunt Pastores gratiarum solvere actiones, Apostolorum Principum Pe

tri et Pauli sepulcra, in regia Urbe Roma, tamquam fidei petram et 

sacerdotalis unitatis fontem, venerari, atque tandem de grege sibi com

misso Romano Pontifici relationem facere. 

Utrumque enim, et visitare Limina et relationem facere, in ipsa Ec

clesiae natura et constitutione, ut notum est, nititur atque e sacro Petri 

Primatu necessario fluit. 

Quandoquidem Vicarios Castrenses inter Praelatos Ordinarios ac-

censendos esse neminem latet; iurisdictione enim ordinaria, personali, 

speciali, licet cumulativa, ad normam Instructionis De Vicariis Castren-
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sibus (( Sollemne semper », pollent et, quod maioris interest, unius Or

dinarii Castrensis — Romani scilicet Pontificis — veri dicendi sunt 

Vicarii. 

Dominici gregis portio, Vicariorum Castrensium iurisdictioni ob

noxia, genere et copia vere conspicua censenda est, quippe quae iuve

nibus redundet hominibus, Patriae decori, eidemque tutandae manci

patio et disciplinae rigore ad id instructis vel instruendis, quorum mo

res vitaeque instituta catholicae rei servandae ac in unaquaque natione 

fovendae maxime conferre solent. 

De eorum animarum aeterna salute apprime sollicitam Apostolicam 

Sedem fuisse, plurimi canonice erecti in Orbe Vicariatus Castrenses 

atque haud rara, novissimis praesertim hisce annis, edita documenta 

perlucide testantur. 

Imo, de copiarum spirituali condicione deque vitae ratione ut cer

tior redderetur, Romanus Pontifex Pius PP. XII, f e. re., decrevit tertio 

quoque anno S. Congregationi Consistoriali de actis et de statu Vica

riatus Castrensis relationem per Vicarios Castrenses exhibendam esse, 

atque Formulam in relatione conficienda, ex novo exaratam, servandam 

praescripsit. 

Nunc autem, SSmus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia 

PP. XXIII, ne quidquam omnino Illum lateret earum rerum quas ad 

gloriam Dei augendam et ad animarum salutem procurandam necessa

rio Eundem scire ac intelligere oportet; confisus insuper Vicarios Ca

strenses, si Summi Romanae Ecclesiae Pastoris complexu recreati eius

demque colloquio confortati, alacriores instructioresque ad suos regen

dos greges perrecturos, de consilio infrascripti Cardinalis S. Congrega

tionis Consistorialis Secretarii, derogando, quatenus opus sit, omnibus 

in re antea praescriptis, praesenti Consistoriali Decreto decernit ac 

mandat : 

1. Omnes Vicarii Castrenses, in universo orbe Apostolica auctoritate 

constituti, ad Urbem, Beatissimorum Apostolorum Petri et Pauli Limina 

veneraturi, accedant et Romano Pontifici se sistant, de toto eorum pasto

rali munere rationem reddentes et vicissim mandata Apostolica reci

pientes. 

2. Visitationis opus expleant anno quo locorum Ordinarii eius

dem nationis, cuius Vicarii Castrenses constituti sunt, ad normam 

can. 341, § 1, 2 C. I. C. tenentur. 

18 - ACTA, vol. I , n. 5. — 25-4-1959. 
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3. Licet Vicarius Castrensis dioecesim quandam simul regat, huius

modi obligationi una eademque Visitatione satisfacere valet. 

4. Vicarius Castrensis praedictae obligationi per se ipse satisfa

cere debet, aut, ex iustis causis, a S. Sede probandis, per Episcopum 

Auxiliarem vel Cappellanum Maiorem. 

5. Relatio super statu Vicariatus Castrensis singulis quinquenniis 

fíat, eodem, scilicet, anno quo Sacrorum Liminum Visitatio peragi debet. 

- 6. Si autem annus, pro Visitatione peragenda simulque Relatione